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Förslag till beslut

1.Kommunstyrelsen beslutar att omdisponera 170 000 kronor som avsatts till 
nationaldagsfirande till förlängd säsong i is- och sporthallar.

2.Kommunstyrelsen uppdrar åt förvaltningen att utreda kostnader för och föreslå placering 
av grillplats(er) i anslutning till badplats alternativt vandringsled

Sammanfattning av ärendet

Covid-19 har inneburit en stor omställning för alla i Ekerö och invånarnas liv har påverkats i 
många avseenden. Föreningslivet har visat stort engagemang och påhittighet för att kunna 
bedriva en anpassad verksamhet. På så sätt har de bidragit till att upprätthålla en känsla av 
normalitet och motverkat en alltför stillasittande vardag för många. Detta har spelat en 
viktig roll för både den fysiska och den psykiska hälsan, inte minst för barn och unga. Det är 
angeläget att verksamheten kan fortgå under sommarmånaderna och att möjligheterna till 
utomhusaktiviteter utökas. Under 2021 kommer Ekerö kommun därför att göra flera 
satsningar på den viktiga kultur- och fritidsverksamheten. Att satsa mer på barn och ungas 
fritid är också en viktig del av kommunens trygghetsarbete.

Förslaget är att förlänga säsongerna med några veckor i kommunens is- och sporthallar.

    -   Ishallarnas säsong förlängs i fyra veckor, vilket innebär ökade driftskostnader 2021 med
         80 000 kronor.
    -   Idrottshallarnas säsong förlängs i 2 hallar x 3 veckor på våren plus 4 hallar x 3 veckor på
         hösten, vilket innebär ökade driftskostnader år 2021 med 90 000 kronor.

Många aktiviteter sker även utanför det organiserade föreningslivet. Under pandemin har 
många Ekeröbor hittat ut i skog och mark, något som vi ser som positivt och gärna vill 
uppmuntra. Promenader och utflykter med matsäck har blivit vanligare. Möjligheten att 
grilla är uppskattat och efterfrågas året runt. Ekerö kommun anlade nyligen en grillplats vid 
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Södran. När det gäller grillplatser är drift, tillsyn och städning kostnadsdrivande. 
Förvaltningen föreslås utreda kostnader för och föreslå placering och ansvar för eventuellt 
ytterligare grillplats i anslutning till bad eller vandringsled.

Adam Reuterskiöld
Kommunstyrelsens ordförande
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